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INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DA ,, rcn^uni/il-, HI SENSI DEGLI ARTICOL113 E 14 DEL RESOLAMENTO UÈ 2016/673
Con questa informativa l'Agemia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti a!i'jnierassato ai sensi de! Regoismento IJE 2Q16./S79, relativo alla profezia
ne deÌSé persone fìsiche con riguardo si trattanìento dei dati personali e del D.Lgs. 1S6/2003, in malerìa di protezione dei dati personali, così come modi fscato dal D.Lgs. 101/2018.
FINALITÀ DEL TRATTAMENTO
l dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per !e finalità dì liquidazione, accertamento e riscossione deiie imposte e per eventuali ulteriori finalità che po-
: Iranno essere previste da specifiche norme di iegge.

(C"EASE GIURIDICA
-^ La base giuridica del trattamento è da individuarsi nell'esercizio di pubblici poleri connessi allo svolgimento deile predette attività (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui è investita l'A-

[genzia delie Entrate (art. 6, §1 lett. e) del Regolamento), in base a quanto previsto dalla normativa di settore. Il Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce le mo
idalità per la presentazione delle dichiarazioni relative alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle attività produttive e all'imposta su) valore aggiunto, ai sensi deli'articolo 3, comma 136,
;della legge 23 dicembre 1996, n.662.

^ l dati hchìesti devono essere fomiti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi. Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno
essere informati da) dichiarante che i loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate. L'omissione e/o l'indicazlone non veritiera di dati può far incon-ere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali.

£ L'indicazione del numero di telefono, del celluìare e dell'indirìzzo di posta elettronica è facoltativa e consente dì ricevere gratuitamente dali'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti
su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti. Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento (UÈ) 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali l'utilizzo de[la sdieda unica per la scelta

"delia destinszions ds'1'8, del 5 e del 2 per mille dell'trpef. L'effettu azione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è facollativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 (ieila legge 20 maggio 1985 n.222
g'e delle successive leggi dì ratifica delle intese stipulate con le confessioni religiose. L'effettuazions della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi deil'art. 1.

, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190. L'effettuazione della scelta per la destinazione de! due per mille a favore dei partiti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 de! decreto legge 28
: dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni, dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.1 3. Anche l'inserìmento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali e riconosciuta la detrazione
;d'imposta è facoltativa e richiede il conferimento di dati particolari. il Modello ÌSA costituisce parte integrante del presente modello ed è utilizzata per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della appiicazione e

Sdell'aggiornamento degli indici sìnletici di affidabilità fìscale di cui all'artìcolo 9-bi3 del Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, cosi come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96.
'S PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI

l dati saranno conse^ati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno sucsissivo a quollo di presentazione della dichiarazione di riferimento owero entro il maggior termine per la definizione di
eveniuali procedimenti giurisdìzìonali Q per rispondere a richieste da parte dell'Autorità giudizi&ria.
Per quanto riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno consen/ati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate
di effettuare i controlli presso gli intermediari e/o i sostituti d'inriposta che prestano assiHtenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, consen/ati per il tem-
pò necessario a consentire al destinatario della sceita e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che
decorre dalla effettuazione della scelta.

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO
l dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misu-

per garantirà che i dati fomiti vengano trattati in modo adeguato s conforme alic finalità per cui vengono gestiti; l'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzstivs, tec-
^nìche e fisiche, per tutelare le informazioni dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegiUimo. Il modello può essere consegnato a soggetti intermediari
^individuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalità di trasmissione del modello all'Agenzia delle Entrate. Per
^la sola attività di trasmissione, gli intermediar) assumona ia quaiifica di "'utolare del Irsnsmento" quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro direno controllo.

'.CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI
^1 suoi dati personali non saranno oggetto di diffusione, tuttavia. se necessario potranno essere comunicati:^- ai soggetti cui la comunicazians de' dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalia legge, da un regolamento o dalla normativa comunitaria, owero per adempiere ad un ardine del-
wl'Autorità Giudiziaria;

M- ai soggetti designati dai Titolare, in quaìità di Responsabili, owero aìle persone autorizzate a! trayamsntQ dei dati personali che operano solto l'autorità diretta del titolare o dei responsabile;
§- ad altri eventuali soggetti tsrzi, nei casi espressamente previsti dalla legge, ovvero ancora ss la comunicazione si renderà necessaria per la tutela dell'Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti dispo-
gsizionì in materia dì prcleziona dei dati personali.
M.

iS T)TOL4RE DEI- TRATTAMENTO

^
Titolare del trattamento dei dati personali è l'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 108 - 00147.

^RESPONSABILE DEL TRArTAMENTO^L'Agenz'a delle Entrate si gwa)e di Sogei Spa, in qualità di partner tecnologico alla quale è affidata la gestione de] sistema informativo deli'Anagrafe trìbularia e di SOSE Spa, in qualità di pariner
[j metodologico, alla quale è affidata l'elaborazione e l'aggiomamento degli indici sintetici di affidabilità fiscale nonché le attività di analisi correlate, per questa
j7J,individualmente designate Responsabile del trattamento ai sensi dell'art. 28 del Regolamento (UÈ) 216/679.g.
i RESPONSABILE DELLA PROTEZIOHE DEI DATI
gli dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate è: entrate.dpo@agenziaen'Lra'Lc.it

fm DELL'MTERESSATO
teressato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma de i l'esistenza o meno dei dati fomiti attraverso la consultazione all'intemo della propria area riservata,

arsa Consultazioni del sito web dell'Agenzia delle Entrate. Ha, inoltre, i] diritto di chiedere, nelle forme previste da!!'ordinamento, la rettìfica dei dati personali inesatti e
Hntegrazione di quelli incompleti e di esercitare di ogni altro diritto ai sensi degli articoli 18 e 20 del Regolamento laddove applicabili. Tali diritti possono essere eserdtati con
ichiesta indirizzata s: Agenzia de!!e Entrate, Via Giorgione n. 106 - 00147 Roma - indirizzo di posta elettronica: entrate.updp@agen2iaentrate.it. Qualora l'interesssto ritenga che if

Elrattamento sia awenuto in modo non conforme al Regolamento e ai D.Lgs, 196/2003 potrà rivoigersi a! Gsrante per la Protszisris de" Dati Psrsonali, ai sensi dell'art. 77 del medesimo
^Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul silo web del Garante per [a Protezione dei Dati Personali all'indirizzo
^ www.garanteprivacy.it

gCONSENSO anta soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali. Gli inlemnediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il
u trattamento dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la

detrazione d'imposta, alla scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e dei due per miile dell'Irpef. sia per poteriì comunicare all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari. Tale consenso viene manifestato
mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la finna con la quale sì effettua la scelta dell'ono per miìle dell'lrpef, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef.
La presente informativa viene data sn via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.
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REDDiTI
QUADRO RN - Determinazione de!!'!RPEF
QUADRO RV-Addizionate regionaie e comunaie aìi'iRPEF
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REmTO
COMFLESStVO

Re'ddilo dì nfériinehtà"'
.B°r.°geY.Sl<'.?!°"!''5£?-!'....!

69913,00'

Credito'per fondi comuni'
Crad!lo.art,_3d.!gs.147l2015

,00 3

Psrd'rte comperis'àbìli "''"""Rèddito min)mà"da"part:edpa-
con credìti.di colqnnaZ zione in soastà non operati'/e

,00 ,00

RN2 Daduzione per abitaziona principale
772 ,00

gN3 Oneri deducibili
2890,00

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risullato è negativo)
RJJS IMPOSTA LORDA

RN6 Dalrazioni per
fsmiìiari a carica

Detrazione
per coniuga a

Dslrazione
per figli a c; '

Ulleriore delrayne
per ngli a car. .)

Delrazione
per alm,iami1iari g carie

Deirazioni
lawio

Detrazione p=r reddìli
di lavoro dipendente

Dslra2'one pa. . ^^
di pensione

,00 .00

Delrazione per reddili assimilali
a quelli d; lavoro dipendente e allri reddiU
,00

Uìterìore detrazione

,00

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER C.WCHI DI F.U'iGLIA E LAVORO
Detrazione canoni dì

RN12 'acazJony e amiiu lerreni
(Saz. V del quadro RP)

JalaledelraaDne
,00 ;

CredìiQ residuo da riportare
al rigo RN31 col, 2

Detraziane utinzzaìa

,00 ,00

Delrazione anerì ed erogazianj liberaii
Sez-1 quadro RP

Oetraaona spase
Sez. [11-A quadre RF

RN15 Oetrazione spese Sez.llì-C quadro RP
(50%+110'AdiRP60)

RN16 Dstrazions oneri Sez. IV quadra RP
t:Ì.h!17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RCÌ Force Armate ,00

RN 18 Residuo detrazione
Start-up.periodo d'imposta 2018

RN47, col. 1. Mod. Recidili 2021 Delraziane uliUzzala

,00 ,00

Residua detrazione
Slàrt-up Penado d'imposia 2013

RN.17, .;ol. 2, Mod. Reddili 2021 D&lreaone uliliz2ala

,00 ,00.

Residua delrazione
Slart-up Periodi d'imposla 2020

RN47, sol. 3, Mad. Beddill 2021 Oelraziane utilizzala

,00 :2 ,00

Detrazione
inveslimenU start up
(Sez; V]'del quadra RP)

RPSQ col, 6 Delraaone uliliuala

,00 ,00

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA
Rh!23 Detrazione spess sanilaria per detsmninale palológie

Riacquista prima^ casa Incremenlo occupaaane

Credili d'impasta che generano.:
residui e altri credili

,00

Negoziazione e Arbilraia
Acquista prima

..casa under 36;,

,00.

,00

,00,

Reinlegro anticipazioni
..... . fondi pensioni.... ;;•

Altri creciìii che non
Ben.ran.a residui

69913,00

66251,00
21833 ,00

,00

.00

,00

,00

Mediazioni

,00

,00

,00

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREaiT] D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)
RN26 IMPOSTA NETTA (RNS -RN22 - RN25; mdicare zsro Eeìl risultalo è negati™)

19900,00

RN27 CrsdiLo d'imposLa per allri immobili - Sisma Abruzzo
,00

RN28 Credito d'ìmposla per abitazione prinapaia - Sisms Abruzzo ,00 .

RN29
.Crediti d'imposta peri-edditì proclàtlì all'.eslero

Cdi.cui derivanti da imposte figurative wi' ,00

Importo rala 2021

RN30 ; ^;''e^llcl "'"posta
Cultura

Scuola

Videoson/eglisnza

,00

Tota le'credila

Totals credilo

. Totale credito

fio''"

.00

Credilo uiilizzalo

Credito utilizzalo

Credito utilizzato

7 ,00

,00:

,00

,00

^Ìi!^iM^
^.S ^.

RN31 Credili residui per detrazioni incapienU '(di cui ultsriore detrazione perfigli ,00"l2 ,00 •

Fondi comuni ^:-1 ,00 . . ^: ; :Attri crediti d'Ìmposla 2 ,00
imoorto rata 2021 ..;".:: Totale cred!to.'-;:;'.';'. .:^~^ ;: •' cradiloulilizzal° .^''''^'•.'^'^'^"T^f^-Credili'':rc^m"""p^ ' ,00.;'i . W'^^Ss.^^ÌÌrfimpasla.,^.::; . ,',,,,,'in,portotala 2021. .,'..' .., Tojafe credilo •'. 1" •:. Credito ulilizzalo .;. ,; • , ..;,-,;;^..:,, ";^':/':

Bonifica :ambÌsritaÌè^^

.-:--.^';.'-: .-•'"i-, ••:'•'•' '. ..::. ^•,^......... Creyno ulìlizzato.

'-^a^^'^Monopatliniesen/.mab.elèL. •;
•-sse^'^^'.. ::-

SanifÌcazione e acquisto
disposilìyi d? proiezione

Credilo utilizzalo.

,00!i

,00

,00

,00
Credito utilizza'io

Riscatta alloggl'sociali • ^

^Depuratori acqua a
riduzione consumo plastica

iSiig^%;3i5§®i@
''Credito ul^2zala':;:'.:.:^,^^"^l&^:^^@J@^i-^

,00;.,:

&ì^

<u

l

^W^^^^^IW^^
^olSI||||^||||Ìi®|',

l
l



Codice fiscale J _ -t

di cui riisnui& sospEse IRPEF
e imposta soslilulivg RJ.T.A.'

RN33 RITENUTE TOTAU ,00
di cui altre ritenute subite di cui ritenute art. 5 non utiliz2aEe

,00 - ,00
RN34 DIFFERENT (se lale importa è negativo indicare i'importo precedulo dal segno mano)
RM35 Cradrli d'impasla per \s imprase e i lavoratori sutanomi ,00

ECCEDENZA 3-lhlFOSTA RlaULTAnTE
DALLA PRECEDEfnTE DICHIARAZIGN.E

dì cui credilo Quadro ! 7.30/292-i

,00
ECCEDENZA D-IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
DlCHiARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

RN3S ACCONTI i
di cui a ili sospas)

,00

dì cui recupero
impasla sostitutiva

,00
di cui acunC uduU .. dicuiruariascilil-gi™ ili cui credilfi ri«traalo •

d; vantaggio o regima fsrfaiaria da ail; di recupero
,00 ' .00 5 ,00

RN39 Reslihjzìpne bonus Bonus incapìenti ,00' Bonus famiglia ,00
'.Y

Importi rimboreali dal
sóslitulo o già Imiti

Ulteriore detraziane per figli

,00
Detrazione canoni locazione

,00

ReslituZione Bonus vacanze
3

.00
730Q022

.[rpeFcfalratlenereo
da rimborsare hsultanle

RN42 da 730/2022
Trattenuto da] sostituto Rimborsato

,00 l ,00'
l

TRATTAMENTO
INTEGR.ATIVO Trattamenlo spettante Trattamento riconosciulo

in dicnìarazione
Restituzione trallamento

non spettante

rDelerminaaone RN45 IMPOSTA A DEBITO
^dell'imposta

,00 .00 jl
,00

di cui exil-lax rateizzala (Quadra TR) ,00
RN46 IMPOSTA A CREDITO

18245,00
1655,00

925,00

925,00

2653.00

,00
998,00

^Rssidui detrazioni;
Ecred'ti d'smptists
£ e deduzioni

l
i
§
j

SiartupRPF2020RN19 ,00 SlartupRPF2021 RN20 ,00 Start up RPF 2022 RN21
Spi iniiane RN23 Casa RN24. col. 1 ,00 Occup.RN24.coL2
Fondi Pans. RN24, col.3 13

,00 MediasianiRNZ-l.cal.4 .00 Artitre[oRH24,i:Ol.5
RN47 sisma Abruzzo RN28 21

,00 Cujh RN30 IS, ,00 Scuola RN30 27

Videasorvegnanza RN30 ,00 Deduz. slart up RPF 2020 .00; Deduz. start up RPF 2021
DedL'z. s!3rt up °PF 2022 ,00 Restìiuzione eRP33 ,00 Deduz. Erogaz. Uberali .RPF2021

Deduz. Erogaz.. Uberai) RPF2022 Erag. sportive RPF 2022 ,00 Bonifica amblantale RPF 2022
Monopallini e ssrv. mob.
elet RPF 2022 ,0'3 Riscatla alloggi 301icìali RPF 2022 ,00 Deduz. Erogaz. Liberan RPF2020

Prima casa under 35 ,03
Deduz. Srogaz. Libers!! •'7
RPFMia^

Sani [[iniziane e acquisto
disposilivì di proiezione

J5
,00 Depuralari acqua a riduzione . ^s

consumo plastica

Altri dati RN50 Abitazione principate soggetta a IMU ' ,00 Fondiari non imponìbili 2809,00 di cui immobili all'eslero

,00

,00

,00
,00

,00

,00

,00

,00
Acconta 2022

RN61 Ricalcalo reddilo
Casi particolari Rendita complessivo

.°°.
Imposta netla

3
.00

RNG2 AccGnlq duvulù Primo acconto 8 2 3,00 Secondo o .unico àccanio i

DifTerenzs

,00

828,00
QUADRO RV
nDOIZiONALE
REfilQNAtÉ"

: COMUNALE ALL-lrlFEF

^Sezione l
gAddizionale
Sregionale
^airiRPE'Fr
w
LU

!
s
^

tU

i
s
l
l
l

RV1 REDDITO IMPONIBILE

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi paniaoiarì addizionale regionale

Rv'3
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA

(di cui altre Irsttenute " ^ .) (di cui sospesa :
,00'

RV4 ECCEDENZA D] ADDIZIONALE REGIONALE .'U-L'iRPEF RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 mi. 5 Mod. RPF 2021):

Cod. Regione dì cui credilo da Quadra l 730/2021

,00

-i

RV5 .' ECCEDENZA D] ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALUt PRECEDENTE "ICH"-'ÌA2!ONE COMPENSATA NEL MOO. F24
RV6 730/2022

Addizionale regionale frpef
da tratlenere o da rimborsare
risultante da 730/2022

Trattenuto da! sosLl'.u'o Rimborsato

,00 2
,00

RV7. ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO
RV8 AODIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

66251,00
815,00

730,00

,00
.00

85,00

,00

i

l
s

i
l ?

K=

l


